
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 136 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

03.07.2023          № 07 - а/г 

 

Про призначення відповідального  

за електрогосподарство у 2023 році 

 

На виконання вимог Закону України «Про охорону праці», «Про пожежну 

безпеку», згідно з вимогами Правил безпечної експлуатації електроустановок, 

затверджених наказом комітету по нагляду за охороною праці Міністерства 

праці та соціальної політики України від 09.01.1998 № 4, Правил технічної 

експлуатації електроустановок, затверджених наказом Міністерства палива та 

енергетики України від 21.07.2017 № 476, Правил пожежної безпеки в України, 

затверджених наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 

19.10.2004 № 126, з метою контролю за належною роботою електроприладів та 

лічильників обліку електроенергії у закладі освіти та з метою забезпечення 

безпечних умов перебування в закладі дошкільної освіти у 2023 році. 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за загальний стан та безпечну експлуатацію 

електрогосподарства у закладі дошкільної освіти діловода Зіненко Олену 

Миколаївну.    

Протягом 2023 року 

2. У своїх діях користуватися посадовою інструкцією відповідального за 

загальний стан та безпечну експлуатацію електрогосподарства. 

Протягом 2023 року 

3. Відповідальному Зіненко О.М.:  

3.1. Розробити заходи щодо економного споживання електроенергії. 

До 01.09.2023 

3.2. Забезпечувати економне використання енергоресурсів. 

Протягом 2023 року 

3.3. Своєчасно складати надавати звіти про реалізацію електроенергії до 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради. 

 Щомісячно, до 30 числа 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника закладу. 

 

 

 

В.о. завідувача              оригінал підписано  Н.В. Карачевцева 


